

## **Pia Lindgren**

---

**Fra:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** 2019-0080226 Svar til Niels E. Bjerrum på henvendelse vedr. parkering på Vesterbro

**Fra:** TMFKP BF Rådhuspost  
**Sendt:** 27. marts 2019 10:00  
**Til:** Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)  
**Cc:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** 2019-0080226 Svar til Niels E. Bjerrum på henvendelse vedr. parkering på Vesterbro

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 19. marts 2019 vedrørende parkering på Vesterbro. Borgmesteren har bedt mig svare, da dit spørgsmål vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Jeg har bedt Byens Anvendelse undersøge, hvordan det forholder sig med ændringen af skiltningen ved Absalon Kirke. Tilsyneladende er der sket en misforståelse, således at skiltningen ikke var blevet bestilt. Dette forhold er dog, på baggrund af din henvendelse, bragt i orden og skiltet med parkeringsforbud er den 22. marts bestilt nedtaget.

Af andre forbedringsmuligheder kan jeg oplyse, at vi i Byens Fysik har et projekt, som er sat i bero grundet anlægsmåltallet, som omhandler erstatningsparkeringspladser i blå zone. Der er tale om "Implementering af skråparkeringspladser", P-aftale 2011, at-punkt nr. 4, besluttet i Teknik og Miljøudvalget 12. december 2011.

De fleste af projektets delprojekter er effektueret, men i de resterende delprojekter indgår 3 veje på Vesterbro: Ny Carlsberg Vej, Haderslevgade og Bevtoftgade. Disse delprojekter har til formål at øge antallet af skråparkeringspladser, ved at etablere hjørneudbygninger, der understøtter parkeringen. Desuden indeholder delprojekterne etablering af cykelparkering og plantning af træer. De 3 delprojekter vil tilsammen kunne afstedkomme yderligere ca. 50 parkeringspladser. Forvaltningen har til opgave at indhente politiets godkendelse af delprojekterne, men forventer at kunne opnå denne. Delprojekterne vil kunne udføres, når disse tildes anlægsmåltal.

Med venlig hilsen

**Lone Byskov**  
Vicedirektør  
Byens Fysik

---

**Fra:** Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)  
**Sendt:** 19. marts 2019 15:22  
**Til:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** Parkering på Vesterbro

Kære TMF,

Jeg er i svar sidste år blevet oplyst, at forvaltningen ASAP ville se på mulighederne for at forbedre parkeringsmulighederne på Vesterbro - på baggrund af en række konkrete forbedringsforslag jeg havde.

Der er ikke sket så meget ved Absalon kirke - hvad er status på disse ændringer?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR samt Folketingskandidat (A)